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ELOGRTR. AUSROSTURNG UND WARNVORRICHTUNG

BOSCH

Schelnwerfers Marke

Sand-{Na rRigrlichier

Sicpilchter

Clchluagsanzelagrs System

Warnvorrichivng | 0]8](']'.". Horn

ALLGEMEINE MAS

voin
Spurwelta

Kin'an
Gesamibreils, vorne ] '730 mra, hinicn
Achzenpbsiand

Gesamilinao

Gezarmihihe (unbelistel)

Bodanlrellzil

Qterhang, hinten

Anhingevorrichiung (Héhe sb Eodan)
Anringevorrichiung (Oberhang)

Ausserer VWendekrels=-Durchm, links

Avsserer Weadakreiz-Durchim. rach's

[angnsceza

Linga <des Ladernumes

brella dss Ledorsumes

Lichie Hiha

Mihe ds3 Ladarcumes s Doden
Scitanladen (H3he)
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Z in den Scheinzerfern 5 W
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{1-Klang)

SAMNMGASEN

11300 - 17600 mm
11300 ~ 11600 mm

11855 mm
21000 mm
37650 mm
17600 mm
MS mm
050 mm
520 mm
750 wmm
6,25 =

6,8 m

mm
mm
nim
|
am

6 Volt 2)
Atbiendnystem Daverabblendung {1-Faden-lamaen) 15 %
Sehtussiichter | elekir, 5 ¥ + 1 Scotchlite-Schild
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Schelbenwizchar

CDEMERIRUNGEN
“} Typ *S, 4 O" nit Dieselmotor vgl. Typenschein Nr. 1006/8.

“*} Drehzahl-Requlators Wechanischer Fliekkrafireqler. Bel bosuiliiger

Verstellung durch Gehdusegrdsse auf max. 3'000 U/nin.{= 21,5 kn/H)
begrenzt,

Larazessung: (7 o seitlich)

bei oax. Betriebsdrehzahi = 83 Fhon

Auspuffrohr waagrecht bis ans hintere Fahrzeug-Ende gefihrt.

ABANDERUNGEN UND CRCANZUNGEM (LMY
1) Brenmsen: Zweiradbremsen geniigen {KS EJPD 24.5.33)

2) Ausrustung Kabinoe nicht erforderlich {in Art, 12, Abs, 2 VFV
nicht ergihat},

Scheibenyischer, Rﬁckblickspieqel und Fahrrichtungsanzelger nicht
erforcerlich {Art. 12, abs. & NFV), Beleuchtung: 2 welsse nicht
blendende Lichter fir 30 o Entfernung und 6 n Breite geniigen (Artn_
39 KFV) Stoplicht nicht erforderlich (XS E£JPD 6.12.1933).

3} Inzatrikulation: gel geaerblicher Verzendung als lotcrwagen zu.:
jematrikulicren ult fahrzeug-Ausyels und Kontrollschild, da Gew
schmindigkeit hoher als 10 kn/h, Haftpflichtversicherung und
Fithrerauszels unerlasslich,

Qrt und Puum dar Typenprifung
Zirich, den 23.5.1956,

Dis Typeasrifunmicmemssion



